

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Devrim, Pisliliklerini Reddediyor!**

#### **Haber:**

Deyr Hasan kasabasında düzenlenen kitlesel gösteri, Heyet Tahrir eş-Şam tarafından kaçırılan Hizb-ut Tahrir gençlerinin serbest bırakılması çağrısında bulunduğu gibi devrim kararlarının iade edilmesi talebinde de bulundu. (Devrim Haber Ağı)

#### **Yorum:**

7 Mayıs günü, Hizb-ut Tahrir gençleri için kesinlikle sıradan bir gün değildir; zira bu gençler, bu yolda yürümenin Allahu Teala'nın imtihanını gerektirdiğini kesin olarak biliyorlar. Nitekim bu gençlerden birçoğu, suçlu Esad rejimi altında hapis deneyimi yaşamış, hava kuvvetleri şubelerinden askeri güvenliğe, oradan da siyasi güvenliğe intikal edilmiş ve her türlü işkenceye maruz kalmışlar ama Allah'ın kazasına karşı sabretmişler, mükâfatını sadece Allah'tan ummuşlar ve çıktuktan sonra da yolu tamamlamak için geri dönmüşlerdir. Peki kim açısından normal olmayan bir olaydır? Kutsalları çiğneyen ve uzlaşmalar için vaftiz babası gibi çalışanlar açısından normal olmayan bir olaydır; zira Allah'a üstün gelmeye çalışan ve Allah'a üstün gelmeye çalışanın mağlup olacağı bir kimse için nasıl normal bir olay olacak ki?

Nitekim aylar geçmiş ve özgürleşen halkın yürüttüğü hareket kararlılıktan kararlıya ve kabulden kabule doğru ilerlemiş, dahası Allah ona, iğrenç eylemleri gerçekleştirenlerin yıpranması da dahil olmak üzere birtakım müjdelere ikram etmiştir; peki suçlu rejimin adamlarının evlere girip sırtlan sürüsü gibi kadınların ve çocukların üzerine saldırması gibi yapması gereken her şeyi yapan biri nasıl geri çekilmez? Allah'ın kelimesi yüce olsun diye gece gündüz devam eden Allah'ın davetine karşı savaştan biri nasıl geri çekilmez? Komplocuların projelerine tabi olarak, onunla bağlantı kurarak ve onu uygulayarak devrimi ifsat eden biri nasıl geri çekilmez? Geri çekilecek, evet geri çekilecek; çünkü Allah, bozgunculuk yapanların işini düzeltmeyecektir.

Müslümanların çiğnenen onurlarının kutsallığı, bu eyleme katılan herkesi takip etmeye devam edeceği gibi katil suçluyla uzlaşmak için çalışan iğrenç fiil, failini dünya ve ahirette çetin bir hesaba sürükleyinceye kadar onun etrafında dolaşmaya devam edecektir.

Bugün kurtarılmış bölge halkı, rejimle normalleşmek isteyenlere karşı harekete geçen insanların kararlılıklarına tanık olduktan sonra, pişmanlığın hiçbir fayda vermeyeceği o saat gelmeden önce onlara dahil olup katılmak için inisiyatif almalıdır; zira bu sistem, örümcek ağından daha zayıftır, kararı geri almanın zamanı gelmiştir ve gidişatı düzeltmek artık vacip olmuştur.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Abdu ed-Della (Ebu Munzir) - Suriye**